
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(32 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30грудня 2022 року                № 2443 
 
 
Про внесення змін до рішення 
Млинівської селищної ради від 15.07.2015 
№ 1796 «Про затвердження технічної 
документації гр. Демидюк Н.С.»  
 

Розглянувши заяву гр. Ільяшенко Оксани Іванівни від 29.12.2022 про 
внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 15.07.2015 № 1796 
«Про затвердження технічної документації гр. Демидюк Н.С.», враховуючи 
рішення виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 26.05.1995 № 93 
«Розгляд матеріалів інвентаризації земельних ділянок» та рішення виконавчого 
комітету Млинівської селищної ради від 27.12.2022 № 271 «Про підтвердження 
поштової адреси об’єкту нерухомого майна», керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59, підпунктом 14 пункту 61 розділу V «Прикінцеві та 
перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до рішення Млинівської селищної ради від 15.07.2015 № 1796 
«Про затвердження технічної документації гр. Демидюк Н.С.» наступні зміни: 

 
         пункти 1 і 2 рішення викласти в такій редакції: 
 

«1. Затвердити технічну документацію щодо встановлення меж земельної 
ділянки площею 0,15 га в натурі на місцевості (кадастровий номер 
5623855100:01:002:0452) у власність гр. Демидюк Ніні Степанівні для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд в смт Млинів, вул. Поліщука, 65. 

 
 
 



2 
 

2. Передати у приватну власність гр. Демидюк Ніні Степанівні земельну 
ділянку загальною площею 0,1500 га (кадастровий номер 
5623855100:01:002:0452)    для    будівництва    і    обслуговування     житлового  
будинку, господарських будівель і споруд, що знаходилась в її користуванні 
відповідно до рішення виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 
26.05.1995 № 93 «Розгляд матеріалів інвентаризації земельних ділянок». 
Земельна ділянка розташована в смт Млинів, вул. Поліщука, 65 на території 
Млинівської селищної ради». 

 
2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


